Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br segunda-feira, 20 de março de 2023  |  Ano I - Edição nº 00018 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 001/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012301/2023.
N° DA LICITAÇÃO: 984231

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê-Bahia - CNPJ: 26.571.435/0001-80, torna público que
analisando o pedido de RECURSO ADMINISTRATIVO, interposto pela empresa Micro Comércio e Serviços LTDA - CNPJ sob
o Nº 01.549.986/0001-16, em razão da classificação da empresa MED TECH EIRELI no processo licitatório na modalidade
Pregão Eletrônico para Registro de Preços n° 001/2023, referente ao Registro de preço para futura e eventual aquisição de
filmes/películas para atender a demanda dos setores de Raio-x e Mamografia da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA,
posicionou-se por RECURSO CONHECIDO E NÃO PROVIDO, mantendo a decisão da pregoeira consubstanciado nos termos
do parecer jurídico. Autos para vista no Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, Rua Rio de Janeiro, Nº
370, Bairro Alto do Moura, Irecê-Bahia. https://www.licitacoes-e.com.br. Irecê/Ba, 20/03/2023. E-mail: trabalho1012@gmail.com.
Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 483BF72C014058E115CAF597BDBC125F

		2023-03-20T12:57:39-0300